[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07.2021   № 206
г. Бабаево

О внесении изменений в

постановление администрации

Бабаевского муниципального

района от 04.09.2020 №252
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с последующими изменениями); в соответствии с п.4 протокола наблюдательного совета муниципального автономного учреждения спортивная школа «Старт» от 29 июня 2021 г. №3 администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 04.09.2020 №252 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения спортивная школа «Старт»» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                            Н.Х. Пузенков

Приложение

к постановлению администрации Бабаевского муниципального района

от  21.07.2021  № 206
СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения спортивная школа «Старт»
Председатель совета – Власов Игорь Вячеславович, главный инженер филиала ООО «Газпром теплоэнерго Вологда»;
Секретарь совета – Веселова Елена Викторовна, заведующий сектором физической культуры и спорта комитета физической культуры, спорта и молодежи администрации Бабаевского муниципального района;
Члены совета:

Бронзов Валерий Анатольевич – исполняющий обязанности председателя комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района;

Цветков Сергей Юрьевич – тренер муниципального автономного учреждения спортивная школа «Старт»;

Георгиевский Виктор Николаевич – электромеханик сигнализации, централизации и блокировки ООО «РЖД»;
Соловьев Владимир Леонидович – заслуженный работник физической культуры Российской Федерации.